
Varış yeri: Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar

80 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

16KH otobüs Saatleri
Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 23:30

Salı 08:00 - 23:30

Çarşamba 08:00 - 23:30

Perşembe 08:00 - 23:30

Cuma 08:00 - 23:30

Cumartesi 08:00 - 23:30

Pazar 08:00 - 23:30

16KH otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar
Duraklar: 80
Yolculuk Süresi: 121 dk
Hat Özeti:

16KH otobüs hattı (Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar: 08:00 - 23:30(2) Sultanbeyli Peronlar-Kadiköy: 05:25 - 21:45
Size en yakın 16KH otobüs durağınıbulmak ve sonraki 16KH otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

16KH otobüs saatleri ve hat haritası

Kadiköy-Sultanbeyli Peronlar Uygulamayı İndir16KH

Kadıköy - Rihtim2

Hamza Yerlikaya / Söğütlüçeşme Yönü

Ayrilik Çeşmesi - Tuzla (E-5) Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Tuzla Yönü

Acibadem Lisesi - Tuzla Yönü

Acibadem Köprüsü - Tuzla Yönü

Acıbadem Metro / Tuzla Yönü

Uzunçayir Metrobüs

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Tuzla Yönü

Göztepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Hastane - Tuzla Yönü

Yenisahra - Kartal Yönü

Yüzbeşevler - Kartal E-5 Yönü

Kozyataği Metro - Kartal Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma
Hastanesi - Tuzla Yönü

Bostanci Köprüsü - Kartal Yönü

Altintepe - Kartal Yönü

Kadir Has Anadolu Lisesi - Kartal E-5 Yönü

Küçükyali Metro - Kartal Yönü

Mavi Evler - Kartal Yönü

Nezahat Aslan Ekşioğlu İlkokulu - Kartal E-5
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Yönü

Maltepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Huzurevi - Kartal Yönü

Esenyol - Kartal E-5 Yönü

Gülsuyu Metro - Tuzla Yönü

Esenkent Metro - Tuzla Yönü

Cevizli Köprüsü - Tuzla E-5 Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi - Uğurmumcu
Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Ugurmumcu Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kartal Yönü

Soğanlik Metro - Kartal Köp. Yönü

Kartal Sanayi - Kartal Köp. Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kartal Köprüsü
Yönü

Bölge Trafik - Kartal Yönü

Kartal Köprüsü - Tuzla Yönü

D-100 Güney Yanyol - Tuzla Yönü

Selçuk Eraydin Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Tuzla E-5 Yönü

Keresteciler - Tuzla E-5 251-500t Yönü

Vergi Dairesi - Tuzla Yönü

Safaş / Tuzla 251-130 Yönü

Pendik Köprüsü - Tuzla (E-5) Yönü

Mehmet Ali Tunga Camii - Tuzla Yönü

Tavşantepe Metro - Tuzla Yönü

Karadeniz Caddesi / Tuzla Yönü

Akdeniz Caddesi - Tuzla Yönü

Kaynarca Yanyol - Sultanbeyli 132v Yönü

Marmara Üniversitesi Hastanesi - Sultanbeyli
132v Yönü

Bora Sokak - Ankara Caddesi Yönü

Pendik Belediyesi Hizmet Binasi - Ankara
Caddesi Yönü

Mimar Sinan Caddesi - Ankara Caddesi Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/16KH/21021951/6467466/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Sultanbeyli%20Peronlar


Varış yeri: Sultanbeyli Peronlar-Kadiköy

77 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

16KH otobüs Saatleri
Sultanbeyli Peronlar-Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Arif Özçelik - Harmandere Yönü

Bülbül Sokak - Fatih Mah. Yönü

Ankara Caddesi / Kurtköy Yönü

Meslek Lisesi - Parseller Yönü

Yayalar Metro - Harmandere Yönü

Gedik Üniversitesi - Harmandere 16k-132 Yönü

Şeyhli - Harmandere Yönü

Kader Sokak - Harmandere Yönü

Kurtköy İsmek - Harmandere Yönü

Ensar Caddesi Girişi - Kurtköy Yönü

Mustafa Karuşaği İlkokulu - Harmandere Yönü

Kurtköy - Sultanbeyli Yönü

Kanarya - Sultanbeyli Yönü

Kurtköy İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Bakü Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Sağlam Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Alp Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Hakiş Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Birlik Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Yücelen Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Atacan Akgül Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Engin Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Mustafa Akyol Sokak - Sultanbeyli Yönü

Cumhuriyet Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Erdem Sokak - Sultanbeyli Yönü

Reyhan Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Yenişehir İtfaiye - Pendik Yönü

Bulvar Girişi - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Eşref Bitlis Bulvari - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Sultanbeyli Peronlar - Peron Alani Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/16KH/21021951/6467465/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Sultanbeyli%20Peronlar


Pazartesi 05:25 - 21:45

Salı 05:25 - 21:45

Çarşamba 05:25 - 21:45

Perşembe 05:25 - 21:45

Cuma 05:25 - 21:45

Cumartesi 05:25 - 21:45

Pazar 05:25 - 21:45

16KH otobüs Bilgi
Yön: Sultanbeyli Peronlar-Kadiköy
Duraklar: 77
Yolculuk Süresi: 123 dk
Hat Özeti:

Sultanbeyli Peronlar - Peron Alani Yönü

Eşref Bitlis Bulvari - Ümraniye Yönü

Bulvar Girişi - Ümraniye Yönü

Yenişehir İtfaiye - Pendik Yönü

Reyhan Caddesi - Kadiköy Yönü

Erdem Sokak - Kadiköy Yönü

Cumhuriyet Sitesi - Kadiköy Yönü

Mustafa Akyol Sokak - Kadiköy Yönü

Engin Sitesi - Kadiköy Yönü

Atacan Akgül Sitesi - Pendik Yönü

Yücelen Sitesi - Pendik Yönü

Birlik Sitesi - Pendik Yönü

Hakiş Sitesi - Pendik Yönü

Alp Sitesi - Pendik Yönü

Sağlam Sitesi - Pendik Yönü

Bakü Caddesi - Pendik Yönü

Kurtköy İlkokulu - Pendik Yönü

Kanarya - Pendik Yönü

Kurtköy - Pendik Yönü

Mustafa Karuşaği İlkokulu - Pendik Yönü

Kurtköy Mahallesi Metro - Kartal Yönü

Kurtköy İsmek - Pendik Yönü

Kader Sokak - Pendik Yönü

Şeyhli - Pendik Yönü

Gedik Üniversitesi - Pendik 16k-133k-132 Yönü

Yayalar Metro - Pendik Yönü

Meslek Lisesi - Kartal Yönü

Ankara Caddesi / Pendik Yönü

Bülbül Sokak - Pendik Yönü

Arif Özçelik - Pendik Yönü

Mimar Sinan Caddesi - Marmara Üniv.Hst. Yönü

Pendik Belediyesi Hizmet Binasi - Marmara
Üniv.Hst. Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/16KH/21021951/6467465/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Sultanbeyli%20Peronlar


Bora Sokak - Marmara Üniv.Hst. Yönü

Marmara Üniversitesi Hastanesi - Kartal 132v
Yönü

Akdeniz Caddesi / Kartal 132v Yönü

Tavşantepe Metro / Kadıköy Yönü

Mehmet Ali Tunga Cami - Kadiköy Yönü

Pendik Köprüsü - Kadiköy (E-5) Yönü

Safaş - Kadiköy Yönü

Vergi Dairesi - Kadiköy Yönü

Keresteciler - Kadiköy 16c Yanyol Yönü

Selçuk Eraydin Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Kadiköy Yönü

Kartal Köprüsü - Kadiköy Yönü

Bölge Trafik - Kadiköy Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Kartal Sanayi - Kadiköy Yönü

Soğanlik Metro - Kadiköy Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kadiköy Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Kadiköy Yönü

Cevizli Köprüsü - Kadiköy E-5 Yönü

Esenkent Metro - Kadiköy Yönü

Emek - Kadiköy Yönü

Esenyol - Kadiköy Yönü

Huzurevi - Kadiköy Yönü

Maltepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

Nezahat Aslan Ekşioğlu İlkokulu - Kadiköy -130
Yönü

Altayçeşme - Kadiköy Yönü

Mavi Evler - Kadiköy Yönü

Küçükyali Metro - Kadiköy Yönü

Kadir Has Anadolu Lisesi - Kadiköy E-5 Yönü

Altintepe - Kadiköy Yönü

Bostanci Köprüsü - Kadiköy Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma



16KH otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Hastanesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Kadiköy 129k Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Uzunçayir Metrobüs - Kadiköy Yönü

Acibadem Metro - Kadiköy Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Kadiköy Yönü

İsfalt - Kadiköy Yönü

Sağlik Bilimleri Üniversitesi Eczacilik Fakültesi -
Kadiköy Yönü

Tıbbiye Caddehaydarpaşa Numune Hastanesi -
Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Kadıköy - Rihtim2

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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